Quruluşu
etibarilə türbənin yalnız bir
səthi – qərb tərəfə baxan səthi
başqa şəkildə həll edilib. Bu-
rada türbənin giriş qapısı yer-
ləşdirilib. Çatmatağ şəkilli
bu qapı üzərində haşiyələr
formasında verilmiş həmin hissə çıxıntılar
vasitəsilə bir portal şəklini alıb. Türbənin
rəis, xacə Yusif Küseyir oğlunun xatirəsinə
ithaf olaraq hicri 557-ci ildə, miladi 1162-ci
ildə tikildiyini göstərən kitabə bu səthin
yuxarı hissəsində yerləşdirilib. Türbənin səth-
lərindən yuxarı hissə qurşaq şəklində ayrılıb
və burada da kitabə yerləşdirilib. Kufi xətlə
yazılmış bu kitabənin giriş qapısından sol
tərəfdəki hissəsində memarın adı yazılıb:
“Naxçıvanlı memar Əcəmi Əbubəkir oğlu”.